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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ (TOBB) 70 YAŞINDA

Kurucularımızı ve emeği geçenleri saygı ve minnetle
yad ediyoruz. 70 yıl sonra aynı ruh, aynı heyecanla,
Güçlü Türkiye ve Güçlü Ekonomi için çalışmaya devam
ediyoruz.

Kıymetli Üyelerimiz, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği’nin 03.01.2022 tarih ve E-34221550-010.99-14
sayılı yazılarına istinaden dört yüzden fazla üyemizin
iştigal konularına göre NACE kodu değişikliği yapılmış
olup 183 üyemizin ise NACE kodu değişikliğine bağlı
gruplarında değişiklik olmuştur ve söz konusu
revizyonlar aşağıda belirttiğim yönetmelik
doğrultusunda güncellenmiştir. Odalarda Mesleklerin
Gruplandırılması Hakkında Yönetmeliğin
9.maddesinde; “Üyeler, fiilen yaptıkları iştigal
konularında meydana gelen değişiklikleri
gerçekleşmesinden itibaren bir ay içinde kayıtlı
oldukları Oda’ya bildirmek zorundadır.” “Odaya kayıtlı
üyenin iştigal konusunun değiştiğinin beyan üzerine
veya Oda ya da Birlik tarafından re’ sen tespit edilmesi
halinde; üyenin faaliyet kodu ve meslek grubu ilgilinin
talebi üzerine veya Oda ya da Birliğin tespiti
çerçevesinde re’ sen Oda Yönetim Kurulu kararıyla
değiştirilir.” Üyenin faaliyet kodu ve meslek grubunun
değiştirilmesine ilişkin kararlar Oda tarafından üyeye
tebliğ edilir” hükmünü içermektedir. Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği Mesleklerin Gruplandırılması
Rehberinin Dayandığı Esasların 3.maddesinde; “Birden
fazla faaliyetle iştigal eden Oda üyesinin esas iştigal
konusu; bir önceki yılın en fazla brüt satış/gayrisafi
hasılatı elde edilen faaliyetine göre belirlenir” hükmü
yer almaktadır. Bu kapsamda; Birliğimiz tarafından
Kurumlar Vergisi / Gelir Vergisi beyannamelerinde
üyelerimizin Gelir İdaresi Başkanlığına 2021 yılı için
bildirdikleri NACE kodları tarafımıza iletilmiştir.
GİB’den alınan liste ile 2030 kayıtlı üyemizin NACE
kodları incelenerek yukarıda anılan yönetmelik
hükmüne istinaden NACE kodları ve NACE kodu
değişikliği nedeniyle meslek grubu değişiklikleri
Yönetim Kurulumuzun 18 Ocak 2021 tarih ve 198 sayılı
kararları ile oy birliğiyle kabul edilmiştir. NACE kodları
ve NACE kodunun farklı bir meslek grubunda yer
alması durumunda meslek grubu değişen üyelerimize
tebligatları iadeli taahhütlü posta ile gönderilmiştir.
Bilgilerinize sunar, esenlikler dilerim. 
Mustafa YILMAZ 
Yönetim Kurulu Başkanı

VAKIFBANK’TAN BAŞKANIMIZA
ZİYARET

Vakıfbank Kırşehir Şube Müdürü
Kemal Tarhan Odamızı ziyaret
ederek Yönetim Kurulu
Başkanımız Mustafa Yılmaz ile
görüştüler ve Vinov Sistemi
hakkında bilgilendirme yaptılar.
Yönetim Kurulu Başkanımız
Mustafa Yılmaz, Vakıfbank
Kırşehir Şube Müdürü Kemal
Tarhan’a ziyaretlerinden dolayı
teşekkürlerini sundu.
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ELEKTRİK VE DİĞER ENERJİ ZAMLARI
HAKKINDA BASIN AÇIKLAMASI

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak,
kurumsal yönetim sistemlerimize entegre
ettiğimiz kalite belgelerine 2020 yılında TSE
Güvenli Hizmet Belgesi’ni eklemiştik.
Yönetim Sistemi belgelerinde sürekliliği
sağlayan Odamız, geçtiğimiz yıllarda
Kırşehir’de bir ilki gerçekleştirerek”Covid-19’a
Karşı Güvenli Oda” belgesine başvuran ve
bunu alan ilk kamu kurumu ve Oda olmuştu.
Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Kırşehir İl
Temsilcisi Baş Denetçi Yılmaz Emektar
tarafından gerçekleştirilen periyodik kontrol
denetimi açılış toplantısı ile başladı. TSE İl
Temsilcisi Yılmaz Emektar, açılış toplantısının
ardından Odadaki iyi uygulamaları yerinde
inceledi. Denetim sırasında hizmet katlarını
ve birimlerini, toplantı salonlarını, tek tek
gezen Emektar; Kırşehir TSO tarafından
tasarlanan uyarı afişlerini, mesafe kuralları
için konulan şeritleri, uyarı görsellerini,
dezenfektasyon makinelerini, Üyeler için Oda
tarafından hazırlanan “Covid-19
Bulaşmalarını Önleme Rehberi“ ile diğer
dokümanları titizlikle inceleyerek,
çalışanların ve üyelerin mesafe kurallarına
uyup uymadıklarını yerinde gözlemledi.
Denetimin ardında gerçekleşen kapanış
toplantısında Emektar, Kırşehir Ticaret ve
Sanayi Odasının “GÜVENLİ HİZMET
BELGESİNİ” almak için gerekli olan tüm
kriterleri taşıdığını açıkladı. Gerek uyarı
afişleri gerekse çalışma biçimi olarak Odanın
iyi uygulamalara sahip olduğunu belirtti.
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TSE GÜVENLİ HİZMET BELGESİ
DENETİMİ

SON GÜNLERDE FAHİŞ ELEKTRİK ZAMLARI, YÜKSELEN DOĞALGAZ
FİYATLARI, AKARYAKIT VE OTOGAZ FİYATLARINDAKİ SÜREKLİ

ARTIŞLARDAN MÜTEVELLİT BÜTÜN MAL VE HİZMET FİYATLARININ DAHA
DA ARTACAK OLMASI, HAYAT PAHALILIĞININ TAHAMMÜL SINIRLARINI

AŞMASI, ÖDENMESİ GÜNDEN GÜNE ZORLAŞAN FATURALAR NEDENİYLE
ÜYELERİMİZİM TİCARİ FAALİYETLERİNİ SÜRDÜRMELERİ

GÜÇLEŞMEKTEDİR. KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI OLARAK
AÇIKLAMA YAPMA GEREKLİLİĞİ HASIL OLMUŞTUR.

BİLİNDİĞİ ÜZERE 2021İ̀N SON GÜNLERİ ELEKTRİK VE DOĞALGAZ SATIŞ
FİYATLARINDA YÜKSEK ORANLI ZAMLAR YAPILDI. 1 TEMMUZ

2021D̀EN BU YANA DEĞİŞMEYEN ELEKTRİK FİYATLARINA, DEĞİŞİK
TÜKETİM GRUPLARINA GÖRE YÜZDE 50-125 ORANINDA YAPILAN BU

ZAMLARLA, 1 OCAK 2021 İLE 1 OCAK 2022 ARASINDAKİ BİR YILLIK
DÖNEMDE, ELEKTRİK FİYATLARI KONUTLARDA YÜZDE 72,5-158,7,
TİCARETHANELERDE YÜZDE 158,8, TARIMSAL SULAMADA YÜZDE
120,8, SANAYİDE YÜZDE 158,78 ORANINDA ARTIŞ GÖSTERMİŞTİR.
2021 YILI İÇERİSİNDE TÜİK TÜFE ORANI YÜZDE 36.08 ORANINDA

ARTMIŞKEN, ELEKTRİK FİYATLARI TÜFÈNİN ÇOK ÜZERİNDE, YÜZDE
75-158,8 ORANINDA, ARTMIŞTIR. 2019 OCAK-2022 OCAK
DÖNEMİNDE DE TÜFE ARTIŞ ORANI YÜZDE 72,5 OLARAK

GERÇEKLEŞMİŞKEN, AYNI DÖNEMDE ELEKTRİK FİYATLARI YÜZDE
155,5-334,8 ORANINDA ARTIŞ GÖRÜLMÜŞTÜR. BU ARTIŞ ORANLARI

TÜFÈNİN 2 İLA 4,6 KATINA ULAŞTIĞI GÖZLEMLENMEKTEDİR.
YAPILAN ZAMLARIN ÜLKEMİZİN KÜRESEL REKABET GÜCÜNÜ

ZAYIFLATACAĞI GİBİ TÜM DÜNYAYI ETKİSİ ALTINA ALAN COVİD-19
SALGINI İLE ZATEN EKONOMİK ZORLUKLAR YAŞAYAN İŞLETMELERİMİZİN

ENERJİ MALİYETLERİNE YAPILAN ZAMLARI KALDIRAMAYACAĞI DA
ORTADIR.

İŞLETMELERİMİZİN AYAKTA KALABİLMEK ADINA KISA VADELİ DEĞİL
SÜRDÜRÜLEBİLİR HAYATİ DESTEKLERE İHTİYAÇ DUYDUĞU BU SÜREÇTE

YAPILAN ZAMLAR, SANAYİCİLERİMİZİN VE KOBİ’LERİMİZİN İŞLETME
MALİYETLERİNİ CİDDİ ANLAMDA ARTMASINA SEBEP OLMUŞTUR.

GELİNEN BU NOKTADA NE YAZIK Kİ İŞLETMELERİN ÜRETİM VE
YATIRIM İŞTAHININ KAPANACAĞI, CARİ AÇIK VE ENFLASYONUN

OLUMSUZ ETKİLENECEĞİ BİR SÜRECİN BAŞLANGICI OLACAKTIR. TÜM
ZORLUKLARA RAĞMEN ÜYELERİMİZİN TİCARİ FAALİYETLERİNİ

SÜRDÜRMELERİNİ DURMA NOKTASINA GETİRECEĞİ GİBİ, HER SEKTÖRÜ
DERİNDEN ETKİLEYECEK BU ZAM KARARLARININ TEKRAR GÖZDEN
GEÇİRİLMESİ GEREKTİĞİNE KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

OLARAK İNANIYORUZ.
‘’MİLLETİ YAŞAT Kİ, DEVLET YAŞASIN.’’ DÜSTURU İLE GÜCÜNE

İNANDIĞIMIZ, MİLLİ VARLIĞIMIZIN TEK VE VAZGEÇİLMEZ MABEDİ
BÜYÜK DEVLETİMİZDEN ÖZELLİKLE İŞ VE SOSYAL DÜNYAMIZI FELÇ

EDEN ENERJİ MALİYETLERİNİN VE İNANILMAZ DERECE ARTIRAN
ZAMLARIN GERİ ÇEKİLMESİ İÇİN ÇAĞRIDA BULUNUYORUZ.

TÜM KAMUOYUNA SAYGI İLE DUYURULUR.
MUSTAFA YILMAZ

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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Ahi Evran Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Mustafa Kurt, Doç. Dr. Mustafa Kurban ve Doç. Dr.
Cihan Kürkçü odamızı ziyaret ederek, Yönetim
Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz, Yönetim
Kurulu Üyelerimiz Çağatay Han Torun ve Murat
Tekdoğan’la görüştüler. Ziyarette, Doç. Dr. Cihan
Kürkçü tarafından İç Anadolu Kariyer Fuarı
hakkında bir bilgilendirme yapıldı. 

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak dış ticaret üzerine gerçekleştirdiğimiz
seminerler serisinin ilk toplantısını Sri Lanka Fahri Konsolosu Av. Mahmut
Sami Uluer ile gerçekleştirdik.
Sri Lanka’daki Sektörel Potansiyeller üzerine gerçekleştirilen toplantıda Uluer,
Sri Lanka’nın,
-Temizlik ürünlerine
-Süt ve süt ürünlerine
-Kuruyemiş ürünlerine
-Bakliyat ürünlerine
Sri Lanka’daki Türk Malı ürün algısının Türkiye’deki ‘’Alman Malı’’ ürün
kalitesiyle eşdeğer olduğunu vurgulayan Uluer, Pazarın cazibesini iş
adamlarımıza göstermek için Kırşehirli iş insanlarımızı Sri Lanka’ya davet etti.
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SRİ LANKA FAHRİ KONSOLOSU İLE TOPLANTI

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZDEN ÜYE ZİYARETLERİ
YÖNETİM KURULU

BAŞKANIMIZ MUSTAFA
YILMAZ, YÖNETİM KURULU
ÜYELERİMİZ ÇAĞATAY HAN

TORUN VE MURAT
TEKDOĞAN, ÇALIŞKAN METAL

SAHİBİ GÖKHAN ÇALIŞKAN
VE ÖZEL KIRŞEHİR EKİN

SAHİBİ DAVUT EKİCİOĞLU’NA
ÜYE ZİYARETİNDE

BULUNDULAR.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ'NDEN
ODAMIZA ZİYARET

VERGİ HAFTASI NEDENİYLE
BAŞKANIMIZA ZİYARET

İL DEFTERDARI YUSUF BALCI, VERGİ DAİRESİ
MÜDÜRÜ ASLAN BIYIK, PERSONEL MÜDÜRÜ HİLMİ
BÖYÜK, MUHASEBE MÜDÜRÜ MESUT ÇELEBİOĞLU

VE GELİR MÜDÜR VEKİLİ AYSEL DÜNDAR, 33. VERGİ
HAFTASI DOLAYISIYLA ODAMIZI ZİYARET EDEREK

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MUSTAFA YILMAZ
İLE GÖRÜŞTÜLER.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MUSTAFA YILMAZ
ZİYARETLERİNDEN DOLAYI, İL DEFTERDARI YUSUF
BALCI’YA TEŞEKKÜR ETTİ VE TÜM ÇALIŞANLARIN

VERGİ HAFTASINI KUTLADI.


